CLASS. PROFESSOR R.G. UNIDADE ESCOLAR REMOÇÃO

1 Silvio Luiz Santiago Pasquarelli 22.919.129-0 Silvia Regina Schiavon Marasca Dalva Dati Ruivo

2 Maria das Graças Fernades Costa 23.723.368-X Eugênia Pitta/Dalva Dati Silva Regina S. Marasca

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Administração Escolar

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 2.715 de 11/08/2009 e Comunicado nº 111/2017, torna público o Resultado Final da Atribuição de

Vagas dos Professores inscritos no Processo de Remoção a Pedido/2017.

PEB III - HISTÓRIA

Itanhaém, 16 de outubro de 2017.

Resultado Final da Atribuição de Vagas do Processo de Remoção a Pedido/2017 - PEB III_História 1/1